CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NESTE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO E 
ANEXOS 

CATEGORIA 01 – Contratação de oficineiro para aulas de ARTESANATO  na periferia, 12 
horas semanais, sendo estimativa de R$ 38,00 (trinta e oito reais) a hora, dando um total 
para 12 meses de contrato no valor de R$ 23.712,00 (Vinte e três mil, setecentos e doze 
reais), gerando um valor médio de mensal de R$ 1.976,00 (Um mil, novecentos setenta seis 
reais). 

CREDENCIADO - KARLA KRISTINA ROSA – NOTA FINAL 75 

CATEGORIA 02 – Contratação de oficineiro para aulas de CAPOEIRA no Distrito Nossa 
Senhora Aparecida, o transporte e alimentação seá por conta do profissional. Será uma 
carga horária de 5 horas semanais, sendo o valor de R$ 45,00 (Quarenta cinco reais) o valor 
da hora aula, com um total para 12 meses de contratação o valor final de R$ 11.700,00 
(Onze mil setecentos reais), gerando um valor mensal de R$ 975,00 (Novecentos e setenta 
cinco reais) mês. 

CREDENCIADO - ALEXANDRE DOS SANTOS – NOTA FINAL 70 

CATEGORIA 03 – Contratação de oficineiro para aulas de DANÇA no Distrito Nossa 
Senhora Aparecida,  o transporte e alimentação será por conta  do profissional. Será uma 
carga horária de 5 horas semanais, sendo o valor de R$ 45,00 (Quarenta cinco reais) o valor 
da hora aula, com um total para 12 meses de contratação o valor final de R$ 11.700,00 

(Onze mil setecentos reais), gerando um valor mensal de R$ 975,00 (Novecentos e setenta 
cinco reais) mês. 

CREDENCIADO -BRENDA MIKAELA CAMPOS FERRARI – NOTA FINAL 75 

CATEGORIA 04 – Contratação de oficineiro para aulas de ARTES PLÁSTICAS no Distrito 
Nossa Senhora Aparecida, o transporte e alimentação será por conta do profissional. Será 
uma carga horária de 5 horas semanais, sendo o valor de R$ 45,00 (Quarenta cinco reais) o 
valor da hora aula, com um total para 12 meses de contratação o valor final de R$ 11.700,00 
(Onze mil setecentos reais), gerando um valor mensal de R$ 975,00 (Novecentos e setenta 
cinco reais) mês. 

CREDENCIADOS - ERÃO VINICIOS MACIEL – NOTA FINAL 70 

RELAÇÃO DE CREDENCIADOS EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025  - 
PROJETOS DA LEI ALDIR BLANC 

KARLA KRISTINA ROSA – CATEGORIA 01 – ARTESANATO 
ALEXANDRE DOS SANTOS – CATEGORIA 02 – CAPOEIRA